
各  位               
平成２４年 3 月吉日 

                           松山市剣道連盟 
                            会長 加茂 功 

平成２３年度松山市体育協会 

功労賞・優秀指導者賞・祝賀会のご案内 
 
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、松山市剣道連盟に深いご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとう

ございます。さて、標記各賞に、受賞されました、方々は次の通りです。 
平成２３年度松山市体育協会 功 労 賞・・・・築 山 孝 志 氏 
平成２３年度松山市体育協会優秀指導者賞・・・・伊 田 尚 史 氏 
  これもひとえに、日頃のご努力、鍛錬が実を結んだものと、関係者一同感

激しているところです。 
 つきましては、被表彰者を祝すと共に、今後のご活躍を祈念した宴を、下記

の要領で開く運びとなりました。何卒、万障繰り合わせの上、ご出席を賜りま

すようお願い申し上げます。 
尚、準備の都合上、出欠のご返事を 4 月１４日 (土) 迄に申し込み用紙にて

ご返送下さい。 FAX・・メール可 
 注意・・・・受賞者、には事務局よりご案内しています。 

記 
 
日    時     平成２４年４月２１日(土) 午後６：３０～ 

 
会    場         三越８Ｆ サロンレストラン 

 
会    費     お一人 ６，０００円 （当日受付にて） 

 
記  念 品     一 口 ２，０００円  

               伊予銀行森松支店 普通 １４４４１３３ 
               松山市剣道連盟事務局 高市昌宏 
  


